
 Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 3 имени Владимира Ступака  

станицы Крыловской муниципального образования Крыловский район 

П Р И К А З 

«31»  октября  2023 г.                                                                                                № 529/1 

 

Об утверждении Дорожной карты  подготовки и  проведения государственной итоговой 

аттестации по программам основного общего и среднего общего образования МБОУ 

СОШ № 3    в 2023-2024 учебном году                                                                                                                                              

  

В целях организации качественной подготовки обучающихся 9, 11 классов к 

государственной итоговой аттестации в 2023-2024 учебном году 

приказываю:  

1. Утвердить Дорожную карту  подготовки и  проведения государственной итоговой 

аттестации по программам основного общего образования и среднего общего образования в 

МБОУ СОШ № 3 в 2023-2024 учебном году. 

2.  Довести Якуниной Нине Валерьевне, делопроизводителю, содержание данного приказа до 

ответственных лиц. 

3..Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

       

  Директор МБОУ СОШ № 3      Н. М. Волкова 

 

 

С приказом ознакомлены:  

  


		2023-11-15T11:30:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ВЛАДИМИРА СТУПАКА СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




